
PROVINCIA DI PIACENZA

Deliberazione della  Giunta Provinciale  n. 312 del 4/6/2010: DELIBERAZIONE G.P. 21/5/2010 N. 294 
“L.R. 23.12.2002, N. 40. INCENTIVI PER LO SVILUPPO E LA QUALIFICAZIONE DELL’OFFERTA 
TURISTICA REGIONALE. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI PRIORITA’ DEGLI 
INTERVENTI DI OPERATORI PRIVATI E DI ENTI PUBBLICI PER L’ANNO 2009”. RETTIFICA DI 
ERRORE MATERIALE CONTENUTO NEGLI ALLEGATI C E D.

Su relazione dell’Assessore Parma Maurizio

*La proposta in oggetto come di seguito riportata viene approvata con 9 voti favorevoli e 0 voti contrari 
espressi in forma palese per il merito e successivamente e separatamente per l'immediata eseguibilità. Vi 
sono 0 astenuti.

Vista la deliberazione G.P. 21/5/2010 n. 294 “L.R. 23.12.2002, n. 40. Incentivi per lo sviluppo e la 
qualificazione dell’offerta turistica regionale. Approvazione  della graduatoria  di  priorità  degli  interventi  di 
operatori privati e di enti pubblici per l’anno 2009”;

Preso atto che negli allegati C e D alla delibera suddetta è stato indicato, per puro errore materiale, 
nella  colonna  riferita  alla  “percentuale  e  regime  del  contributo”  attribuita  al  primo  intervento  della 
graduatoria il valore “25% d.m”, che deve invece essere correttamente indicato in “25% aiuto di importo 
limitato”;

Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente del Servizio Marketing, Turismo, Sport e Cultura, 
Dott. Bruno Bedani, in ordine alla regolarità tecnica della proposta;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta parere in merito alla regolarità contabile e in 
quanto non comporta impegno di spesa né diminuzione di entrata;

Nell’avviso di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile stante l’urgenza di procedere in 
merito;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000 e successive integrazioni e modifiche;

Visto il vigente regolamento di Organizzazione;

DELIBERA
Per quanto indicato in narrativa:

1. Rettificare gli allegati C e D alla delibera G.P. 21/5/2010 n. 294 sostituendo nella colonna riferita alla 
“percentuale e regime del contributo” il valore indicato “25% d.m.” con la corretta indicazione “25% 
aiuto di importo limitato”;

2. Approvare pertanto le tabelle “Allegato C – Graduatoria degli interventi ammissibili” e “Allegato D – 
Interventi finanziabili” (allegate al presente atto quale parte integrante) modificate come indicato al 
precedente punto 1, che si intendono sostitutive delle omonime tabelle allegate alla delibera G.P. 
21/5/2010 n. 294;

3. Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile;
4. trasmettere la presente deliberazione alla Regione Emilia Romagna.


	Vista la deliberazione G.P. 21/5/2010 n. 294 “L.R. 23.12.2002, n. 40. Incentivi per lo sviluppo e la qualificazione dell’offerta turistica regionale. Approvazione della graduatoria di priorità degli interventi di operatori privati e di enti pubblici per l’anno 2009”;
	DELIBERA


